
Regional fotbollssamverkan 2025 
 

På SvFF:s årsmöte 2023 togs ett antal målbilder fram för svensk fotboll. Där beslutades om 
4 fokusområden (förening, spelare, ledare och resurser) med 14 förändringsresor. HBK har valt 
att fokusera extra på följande målbilder: 
 
- Starkare föreningar 
- Jämställdhet, mångfald och inkludering 
- Attraktivt för alla 
- Trygga miljöer 
- Fler engagerade organisationsledare 
- Fler utbildade tränare 
- Världsledande spelarutbildning 
- Engagemang för svensk fotboll 
 
Kopplat till den nya strategin är ett av förslagen i rapporten att skapa lokala/regionala 
modeller för att stärka relationerna mellan elit- och breddföreningar. För att bidra till dessa 
mål och stärka våra utvecklingsmiljöer för alla spelare oavsett bakgrund. 
 
Halmstads BK har nu som ambition att ta taktpinnen i vårt närområde. För att öka 
samverkan mellan HBK och klubbar i närområdet. 

 
Testades som pilotprojekt 2024 
 
Projektet genomfördes i pilotform under 2024 med tre breddföreningar (HGH, Snöstorp/Nyhem, 
Centern). HBK åkte ut till klubbarna och drev inspirationsträning med HBK:s Akademitränare i 
klubbarnas hemmiljö riktat mot barn 13–14 år (spelformen 9–9) totalt 4 tillfällen per förening. 
 
Vi genomförde ledarmoduler i pilotprojektet på Örjans vall där samtliga föreningar får anmäla 
sina ledare oavsett vilken ålder man är tränare för. Totalt fyra träffar per år. Ledare i HBK, HGH, 
SNFF, IFC möts och har ledarutbyte tillsammans över föreningsgränserna. 

Temat för träffarna var:  

Tränarens beetende – hur pratar vi med barnen? (Högskolan i Halmstad föreläste teori & 
praktik)  

Fysisk träning – träna rätt i rätt ålder! (HBK:s sjukgymnast Simon Bakkioui föreläste teori & 
praktik) 

Spelets skeende – träna rätt i rätt ålder (Robert Grandén föreläste om spelformer)  

Hälsa och välmående + målvaktsspel (Andreas Ivarsson HiH och Timy Karlsson SvFF 
föreläste)  
 
HBK utbildade med upplägget i ”piloten” 60 tjejer/killar varje föreningsträff och 80 ledare varje 
ledarträff på Örjans vall.  Ledare i HBK, HGH, SNFF, IFC möts och har ledarutbyte tillsammans 
över föreningsgränserna. 

 

 



 
Vilka vill vi nå ut till?  
 
Utbildningen/stödet riktar sig mot LEDARE för pojkar och flickor 9–12 år för att ge ledare de 
bästa förutsättningarna till bra ledarskap och bra utbildning vilket skapar trygga, utvecklande 
och roliga hemmiljöer för barnen. Så många som möjlig så länge som möjlig i sin hemmiljö! 
 
Vi erbjuder samtliga ledare i föreningen gratis utbildning i linje med projektets syfte. 
Samarbetsföreningarna får full access in i HBK:s verksamhet.  
 
Vi märker genom pilotprojektet att breddföreningarna skriker efter hjälp i sin ideella verksamhet. 
 
Kan HBK bidra till att klubbarnas ungdomssektioner stabiliseras och växer i stället för att 
försvinna är hela regionen vinnare. En rejäl sammanfattning har gjorts av ”piloten” med enkäter 
och möten med föreningarna. Störst efterfrågan är stöttning i spelformen 7–7 och hur vi kan 
erbjuda barnen bra, kvalitativ träning som är rolig och utmanande.  
 
Utbildningen är uppbyggd för att förbättra spelarnas individuella teknik, här har vi i mångt och 
mycket missat att ge ledare rätt verktyg i deras vardag. 

Vi vill ge ledarna verktyg att utbilda barnen till en bra grundteknik för att kunna ta nästa steg in i 
9–9 och så småningom 11–11.    
 
 
HBK vill utvidga projektet till södra regionen.  

Nu blickar vi framåt efter ett lyckat år 2024 med samarbetsföreningarna i pilotprojektet. Vi är 
övertygade att samverkan är den rätta vägen för att nå framgång i vardagen. Hjälpa ledarna med 
fortbildning i deras hemmiljö och hjälpa breddföreningarna med samma frågor som samtliga 
föreningar tampas med.  

Pilotprojektet och projektet fortsättningsvis är kostnadsfritt för breddföreningarna. Ni bidrar med 
era anläggningar och ert engagemang. 
 
2025 innefattar 3 ledarträffar (teori) samt 3 föreningsbesök (praktik) där vi utbildar 
breddföreningarnas ledare så de kan utbilda barnen till bra människor främst och ge dem verktyg 
och motivation att fortsätta spela fotboll. 

Föreningsbesöken sker i er hemmiljö på era anläggningar. HBK kommer ut till er! Ledarmodulen 
sker i Halmstad gemensamt med ledare från samtliga föreningar som deltar i projektet.  
 

HBK:s ambition är att 10 föreningar i Halland ska delta i projektet och 3 klubbar från 
angränsande län.  

Projektet genomförs i tätt samarbete med Hallands FF, RF-SISU och Högskolan i Halmstad.  

 

Peter Åberg,  

Projektledare Regional fotbollssamverkan  


